
UCHWAŁA NR 115/381/2010

ZARZĄDU POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO

z dnia 20 października 2010 roku

w sprawie przyznania nagrody Starosty Wysokomazowieckiego w dziedzinie twórczości
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 167, poz.1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218,z 2008 r. Nr 180,
poz 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28,
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) i § 4 ust.1 Uchwały Nr III/27/03 Rady
Powiatu  Wysokomazowieckiego  z  dnia  20  marca  2003  roku  w  sprawie  zasad  i  trybu
przyznawania  dorocznych  nagród  za  osiągnięcia  w  dziedzinie  twórczości  artystycznej,
upowszechniania i ochrony kultury

zarząd powiatu w sładzie:

1. Bogdan Zieliński – przewodniczący

2. Leszek Gruchała – wiceprzewodniczący

3. Ryszard Grodzki – członek

4. Leszek Mężyński – członek

5. Jerzy Pakieła – członek

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  W 2010 roku nagrodę Starosty Wysokomazowieckiego w dziedzinie twórczości
artystycznej,  upowszechniania  i  ochrony kultury  otrzymuje  Chór Kantata  w Ciechanowcu
w uznaniu za dotychczasowe osiągnięcia w działalności w sferze kultury.

          2. Uzasadnienie przyznania nagrody stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie zarządu:

1. Leszek Gruchała                     ..................................

2. Ryszard Grodzki                    ..................................

3. Leszek Mężyński                    ..................................

4. Jerzy Pakieła                          ..................................  



ZałącznikNr 1

do uchwały Nr115/381/2010 

Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego 

z dnia 20 października 2010 roku

Uzasadnienie:

Ciechanowiecki  Chór  Kantata  powstał  w  1995  roku  przy  parafii  Świętej  Trójcy  w

Ciechanowcu, a więc już od piętnastu lat  wielbi Boga i  uświetnia  uroczystości religijne i

świeckie.  Nazwę  swą  przyjął  od  utworu  poświeconego  pamięci  Ks.  Krzysztofa  Kluka  –

żyjącego w XVIII wieku wielkiego przyrodnika i proboszcza tejże parafii.

Ta około 50 osobowa grupa ma na swoim koncie wiele osiągnięć i sukcesów między

innymi:

Ciechanowiecki  Chór  Kantata  miał  zaszczyt  śpiewać  wraz  z  innymi chórami  diecezji

drohiczyńskiej  podczas wizyty Ojca Świętego Jana Pawła II w Drohiczynie w 1992 roku.

Dużym sukcesem było również zajęcie II miejsca w II Podlaskim Turnieju Chórów „Gloria

Deo 2000” w Czarnej Białostockiej. Na V Podlaskim Festiwalu Pieśni Sakralnej w Łapach w

2002 roku chór otrzymał nagrodę specjalną za estetykę brzmienia,  a w roku 2006, na IX

Międzynarodowym Festiwalu w Łapach zdobył wyróżnienie. W 2002 roku chór wystąpił w

koncercie  galowym  Podlaskich  Spotkań  Ekumenicznych  „Śpiewajmy  Panu  naszemu

śpiewajmy”,  który  odbył  się  w Filharmonii  Podlaskiej  w Białymstoku.  Chór przygotował

oprawę muzyczną uroczystości Dożynek Diecezjalnych i Wojewódzkich, które odbyły się w

Ciechanowcu  w  roku  2006.  W  tym  samym  roku  uczestniczył  także  w  koncertach

zorganizowanych w ramach IV Dni Kultury Polskiej w Kiejdanach na Litwie. Chór Kantata

śpiewał  w czasie  uroczystej  liturgii  Mszy Świętej  w 8.  rocznicę wizyty Ojca Świętego w

Drohiczynie, w 2007 roku.

Od dawna chór aktywnie uczestniczy w ważnych wydarzeniach, mających miejsce na terenie

naszego  powiatu  –  w  2002  roku  przygotował  oprawę  muzyczną   liturgii  Mszy  Świętej

podczas uroczystości nadania herbu, flagi i pieczęci Powiatowi Wysokomazowieckiemu, w

2008 roku śpiewał podczas Mszy Świętej otwierającej Targi rolnicze połączone z wystawą

zwierząt hodowlanych w Podlaskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego w Szepietowie,  w 2009

roku wraz z miejscowym chórem występował podczas Dożynek Wojewódzkich w Wysokiem

Mazowieckiem.



Ciechanowiecki  Chór  Kantata  stale  bierze  czynny  udział  w  życiu  parafii  i  środowiska

lokalnego,  jest  zawsze  otwarty  na  nowe  inicjatywy  i  ciekawe  pomysły,  ciągle  prowadzi

poszukiwania i nabór nowych chórzystów – ludzi, którzy pragną śpiewać Panu.


	Załącznik Nr 1
	do uchwały Nr115/381/2010
	Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego
	z dnia 20 października 2010 roku

